[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.08.2011

                                                         № 75
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-

Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября

2009 года № 76 «О долгосрочных муниципальных целевых программах»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий                п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2009 года №76 «О долгосрочных муниципальных целевых программах», изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

  2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района
от __________ № ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Еремизино-Борисовского  сельского поселения Тихорецкого района
от 26.11.2009 № 76

СОСТАВ

совета по муниципальным проектам и программам
при главе Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

	Астрецова
Людмила Васильевна
	-

	начальник общего отдела администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, председатель совета;

	Переверза
Евгений Валентинович
	-

	cпециалист II категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, заместитель председателя совета;

	Баюра
Ольга Алексеевна
	-

	cпециалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, секретарь совета.

	Члены совета:

	Беликова
Наталья Александровна
	-

	cпециалист I категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района;

	Исаева Оксана Владимировна
	-

	cпециалист II категории администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

Начальник общего отдела администрации

Еремизино-Борисовского сельского

поселения Тихорецкого района                                                        Л.В.Астрецова»